Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo

Rua Pça Prof Pedro Torres,100 – Centro

Telefones: (14) 3811-1412

Email: habitacao@botucatu.sp.gov.br / planejamento@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 10 de Maio de 2021.

Ilmo. Senhor

MARCELO SLEIMAN

Vereador da Câmara Municipal de Botucatu/SP

       LUIZ GUILHERME SILVA,

Secretário Municipal de Habitação e Urbanismo da Prefeitura Municipal de Botucatu, vem,

perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 318, aprovado na Sessão

Ordinária de 26/04/2021, de autoria do nobre vereador MARCELO SLEIMAN, através do

qual solicita: “apresentar o Projeto de Lei que trata sobre o Zoneamento, Uso e Ocupação

do Solo para a Comissão de Obras, Serviços Públicos, Planejamento, Uso, Ocupação,

Parcelamento do Solo e Atividades Privadas, antes da Audiência Pública a ser realizada

pelo Poder Executivo”, esclarece o que segue:

 Conforme solicita o nobre vereador, informamos que o Poder Executivo fará a

Audiência Pública do referido projeto nos próximos dias, e logo após esse ato, enviaremos

o Projeto de Lei para a Câmara Municipal de Botucatu, onde poderemos explanar sobre

todos os pormenores da Lei.

 Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

Luiz Guilherme Silva
Secretário de Habitação e Urbanismo